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کامل توضیح بدهید
 کبری آســوپار: »اصلاح طلبان مدام می گویند کســانی با لیست امید به 
مجلس رفتند که متعهد به اصلاح طلبان نماندند. منظورشان امثال جلالی و 
نعمتی،... اما نمی گویند همین جلالی را ظریف، سفیر ایران در مسکو کرده و 
یا ذوق ائتلاف با لاریجانی را داشتیم. بده بستان ها را نصفه تعریف می کنند.«

اوضاع این روزها
 قدردانی: »مردم عوض خرید لباس نو شب عید، میرن تو صف های طولانی 
تا حداقل، مرغ از سفره شــون حذف نشــه. حامیان دولت هم عوض پذیرش 
مسئولیت شــون درقبال عملکرد روحانی، میگردن تو خطبه های نمازجمعه 
مشهد، تا بلکه با تقطیع، بتونند چند روز ذهن ها رو از عملکرد دولت منحرف 

کنند!«
غیرت

 میلاد حیدری با انتشار این تصویر نوشت: »تیپ ۵۵ هوابرد در طول جنگ 
۲۳۵۰ شــهید، ۱۲۷۰۰ جانباز و ایثارگر و ۱۱۶۲ آزاده تقدیم کشــور کرد و 
این تیپ در طول جنگ ۳ بار باز سازی شد؛ برای من غیرت یعنی این جانباز 

تیپ هوابرد.«
پاسخ حکیمانه امام)ره( به پاپ

 محمدزاده: »ســال ۵۸ چند روز بعد از تســخیر لانه جاسوسی، پاپ یک 
نامه به امام خمینی نوشت. به قصد میانجیگری برای آزاد سازی گروگان های 
آمریکایی. امام حکیم و مقتدر ما هم در جواب فرمود: چه شــده که ملتّ ما 
۵۰ ســال در حبس دسته جمعی و تحت کشتار بود، یک میانجیگری در کار 

نبود؟«
بهره برداری از سفر پاپ به عراق 

 عبداله گنجی: »پاپ رفته عراق برای دیدار با مسیحیان و بازدید از اماکن 
تاریخی مســیحیت. طبیعی است یک رهبر عالی مذهبی وقتی وارد کشوری 
شــود با عالی ترین شــخصیت مذهبی اونجا دیدار کند )بر( عکسش سؤال 
برانگیز است. نمی دانم چرا بعضیها یه چیزشون می شود. از سفر پاپ به عراق 

هم میخواهند علیه جمهوری اسلامی استفاده کنند.« 
کاندیداها بیشتر از رای دهندگان

 امیر: »با این وضعیت کاندیداتوری شــخصیت های سیاسی و فعالیت های 
پنهان و آشــکارا برای انتخابات ریاســت جمهــوری ۱4۰۰ فکر کنم تعداد 

کاندیداها از میزان رای دهندگان بیشتر باشه.«

17 هزار 
پرسنل درمانی 

قربانی کرونا

در سالی که گذشت در سراسر جهان جهان
دســت کم ۱۷هزار نفر از کارکنان کادر 
درمانی بر اثر ابتلا بــه بیماری کووید ۱۹ 

جان خود را از دست داده اند.
به گزارش ایسنا، سازمان عفو بین الملل بر 
اســاس داده های بیش از ۸۰ کشور جهان آمار 

خود از قربانیان بیماری کووید ۱۹ در میان کادر درمانی در ســال ۲۰۲۰ را 
ارائه داده است.

بنابر این گزارش، در سال گذشته دست کم ۱۷هزار نفر از کارکنان مراکز 
درمانی و بهداشتی در سراسر جهان بر اثر پیامدهای آلودگی به ویروس کرونا 

جان خود را از دست داده اند.
کارشناس این ســازمان اعلام کرد: تأسف آور است که در هر ۳۰ دقیقه 
یکــی از اعضای کادر درمان در دنیا بر اثر کووید ۱۹ جان خود را از دســت 
می دهد. اســتیو کاکبرن گلایه کرد که در برخی از این کشورها، بسیاری از 
پرسنل بهداشت و درمان به صورت محافظت نشده کار کرده اند و بهای چنین 

نقصانی را با جان خود پرداخته اند.
بنابــر گزارش دویچه وله، عفــو بین الملل همراه بــا دو اتحادیه صنفی 
بین المللی خواسته است که پرسنل بهداشت و درمان در اولویت واکسیناسیون 
قرار بگیرند. کادر درمانی از جمله پزشــکان، پرســتاران، نیروهای خدماتی 
بیمارستانی، رانندگان آمبولانس ها و کارمندان مراکز بهداشتی درمانی غالباً 
در معرض ابتلا به کروناویروس قرار دارند. بنابراین، این افراد بیشــتر با خطر 
ابتلا و مرگ ناشــی از کروناویروس مواجهند و در شــرایط کمبود تجهیزات 
محافظتی این خطر بیشتر نیز می شود. سازمان عفو بین الملل اعلام کرده که 
بسیاری از کشورها به دلایل مختلف از جمله کمبود تجهیزات محافظتی در 

حفاظت از کادر درمانی خود در برابر کرونا شکست خورده اند.

هک ایمیل ۳۰ هزار 
شرکت و سازمان 

از طریق مایکروسافت

گزارش هایی جدید نشان می دهد یک آمریکا
گروه هکری با سوءاستفاده از شکافی در 
نرم افزار مایکروسافت به ایمیل بیش از ۳۰ 
آمریکا  در  دولتی  و سازمان  هزار شرکت 

نفوذ کرده اند. 
بــه گزارش خبرگزاری مهر به نقل از ورج، 
ردیابی چهار شــکاف امنیتی در نرم افزار »Exchange Server« مایکروســافت 
سبب شــده ایمیل بیش از ۳۰ هزار شرکت دولتی و تجاری در آمریکا هک 

شود.
این درحالی اســت که نشــریه ویرد در خبری اعلام کرد هزاران سرور 
ایمیل هک شده اند. البته مایکروسافت شکاف های امنیتی را برطرف کرده  اما 
 »Kerbs onSecurity«کارشناسان امنیت سایبری در گفت وگویی با وب سایت
اعلام کردند هزاران سازمان دولتی و شهری، سازمان های پلیس و آتش نشانی، 
مدارس، مؤسســات مالی و ســازمان های دیگر فرایند ردیابی و پاک سازی را 

انجام دهند که عملیاتی عظیم به حساب می آید.
بنابر اعلام مایکروســافت، شــکاف های امنیتی به هکرها اجازه داده به 
حســاب های کاربری ایمیل دسترســی یابند و به این وسیله بدافزاری نصب 

کنند که به آنها اجازه می دهد بعداً وارد سرورهای مذکور شوند.
»Kerbs onSecurity« و نشریه ویرد گزارش داده اند این حمله توسط یک 
گروه هک چینی به نام »هافنیوم« انجام شده است. البته مایکروسافت درباره 

گستره این عملیات اطلاعاتی منتشر نکرده است.
طبق اطلاعات موجود، این حمله از ۶ ژانویه ۲۰۲۱ میلادی شروع شده و 
ادامه داشته، اما در اواخر فوریه شدت گرفته بود. مایکروسافت در دوم مارس 
وصله های امنیتی برای برطرف کردن شکاف ها ارائه کرد. این بدان معنا است 

که حملات سایبری حداقل به مدت دو ماه ادامه داشته است.

آغاز مجدد 
اعدام   های 

ایالتی

آمریکا آریزونا  ایالت  زندان هــای  مقام های 
آمریکا، از آغاز مجدد اجرای اعدام ها در 

این ایالت پس از ۷ سال خبر دادند.
بــه گزارش خبرگــزاری میــزان، به نقل 
از »آسوشــیتدپرس«، براســاس ایمیل مدیر 
زندان های ایالت آریزنا به دادستان کل کشور، 

این ایالت آماده اســت اعدام های ایالتی را که از سال ۲۰۱4 متوقف مانده اند، 
اجرا کند؛ چراکه دارو های کُشنده مورد نیاز برای اجرای اعدام ها تامین شده 

است.
سخنگوی دادستانی کل نیز از سرگیری اعدام ها در ایالت آریزونا را گامی 

مهم توصیف کرد.
دو عامل ادامه پرونده های قضایی و عدم دسترســی زندان های آریزونا به 

دارو های کُشنده سبب توقف اجرای اعدام در این ایالت شده بود.
اعدام جنجالی یک محکوم به اعدام در ســال ۲۰۱4 با دارو های کُشنده 
سبب شــده بود تا شرکت های دارو سازی از فروش دارو به زندان های آریزونا 
خودداری کنند؛ آریزونا در ادامه قصد داشت تا این دارو ها را از منابع خارجی 
تهیه کند.در نهایت با مخالفت سازمان غذا و دارو و اداره مبارزه با مواد مخدر 
آمریکا از تحویــل این محموله به مقام های ایالتــی آریزونا به دلایل قانونی 

ممانعت به عمل آمد.
گزارش ها همچنین نشان می دهند ۱۱۵ زندانی در آریزونا در صف اعدام 
قرار دارند و پرونده ۲۱ نفر از آنها نهایی شده است. مقام های ایالتی آریزونا از 

افشای هویت منبع و حجم داروی خریداری شده خودداری کردند.

رئیس سازمان اورژانس کشور خبر داد

افزایش مصدومان »چهارشنبه سوری« تاکنون نسبت به سال گذشته

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تایید همه آنها از سوی کیهان نیست.

پاسخ اداره کل حقوقی قوه قضائیه 
به سؤالی درخصوص 

ابطال مصوبه معافیت مالیاتی مسکن مهر
پاســخ اداره کل حقوقی قوه قضائیه به ســؤال مطرح شــده 
درخصوص ابطال مصوبه هیئت وزیران مبنی بر معافیت مسکن مهر 
از پرداخت مالیات توسط هیئت عمومی دیوان عدالت اداری در قالب 

یک نظریه مشورتی صادر شد.
به گزارش خبرگزاری میزان، متن ســؤال مطرح شده درخصوص ابطال 
مصوبه هیئت وزیران مبنی بر معافیت مسکن مهر از پرداخت مالیات توسط 
هیئت عمومی دیوان عدالت اداری و نظریه مشــورتی اداره کل حقوقی قوه 

قضائیه به شرح زیر است:
ســؤال- به موجب دادنامه شماره ۸۶ مورخ ۱۳۹۸/۱/۲۷ هیئت عمومی 
دیوان عدالت اداری، مصوبه شماره ۳۰۳۶۲/ت/4۹۱۲۸ هیئت وزیران مبنی 
بر معافیت مســکن مهر از پرداخت مالیات، ابطال شــده است. در این راستا 
سرپرست ســازمان امور مالیاتی طی بخشنامه شــماره ۲۲/۹۸/۲۰۰ مورخ 
۱۳۹۸/۳/۱۳ موضوع ابطال معافیت را به واحد های مالیاتی سراســر کشــور 
ابلاغ کرده است. با توجه به ماده ۱۳ قانون تشکیلات و آیین دادرسی دیوان 
عدالت اداری مصوب ۱۳۹۲ آیا ابطال مصوبه هیئت وزیران قابل تســری به 
پرونده های مالیاتی با تاریخ پیش از ابطال مصوبه هم می شود؟ آیا می توان از 
اشخاص حقیقی و حقوقی که از معافیت استفاده کرده و دارای حق مکتسبه 

شده اند، مابه التفاوت مالیات را اخذ کرد؟
پاســخ- مطابق ماده ۱۳ قانون تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت 
اداری مصــوب ۱۳۹۲، »اثر ابطال مصوبات از زمان صدور رأی هیئت عمومی 
است، مگر در مورد مصوبات خلاف شرع یا در مواردی که به منظور جلوگیری 
از تضییع حقوق اشــخاص هیئت مذکور اثــر آن را به زمان تصویب مصوبه 
مترتب نماید«. نظر به این که دادنامه شــماره ۸۶ مورخ ۱۳۹۸/۱/۲۷هیئت 
عمومی دیوان عدالت اداری دایر بر ابطال بند ۲ مصوبه شــماره ۳۰۶۵۲/ت 
4۹۱۲۸ مــورخ ۱۳۹۲/۲/۱۵ هیئت وزیران موضوع معافیت مســکن مهر از 
پرداخت هرگونه مالیات دیگری جز مالیات بر ارزش افزوده، به جهت خلاف 
قانون بودن این مصوبه بوده و حکایتی از عطف به ماســبق شــدن ندارد؛ اثر 
ابطال نسبت به بعد از تاریخ دادنامه است؛ بنابراین تمامی مؤدیانی که پیش 
از تاریــخ صدور رأی فوق الذکر از معافیت مالیاتی مصوبه یادشــده برخوردار 
شــده اند، تکلیفی به پرداخت مابه التفاوت مالیات مربوطه نخواهند داشت و 

سازمان مالیاتی مجاز به مطالبه مابه التفاوت مزبور نیست.

بازداشت سارقان 
حین سرقت از خانه ویلایی

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از بازداشت سارقان منزل حین 
سرقت از منزلی در شــهرک آزادی خبر داد و گفت: این سارقان که 
سلاح سرد با خود همراه داشــتند، در حیاط منزل ویلایی با مأموران 

درگیر شدند.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، سرهنگ جلیل موقوفه ای اظهار داشت: شامگاه 
جمعه رئیس  و عوامل تیم عملیات کلانتری ۱۵۰ تهرانســر، حین گشت زنی در 
محدوده استحفاظی خود به یک دستگاه خودروی پژوپارس سفید رنگ که مقابل 
یک واحد مســکونی متوقف شده بود، مشکوک شــدند و اقدام به بررسی ارکان 
خودروی مذکور کردند. موقوفه ای افزود: در همین حین، خودروی پژو پارس که 
دو سرنشــین داشت، اقدام به فرار کردند و موفق شدند از دست مأموران پلیس 
بگریزند، در ادامه رئیس  و عوامل تیم عملیات کلانتری ۱۵۰ تهرانســر به مقابل 
منزلی که خودروی پژو پارس در آن پارک شــده بود، مراجعه و مشاهده کردند 
دو نفر با یک کوله پشــتی از منزل مذکور در حال خروج هستند. وی ادامه داد: 
مأموران برای بازداشت این افراد دست به کار شده و این سارقان که سلاح سرد 
با خود همراه داشتند، در حیاط منزل ویلایی با مأموران درگیر شدند. در نهایت 
مأموران پلیس با اســتفاده از فنون دفاع شخصی و تیراندازی موفق به زمین گیر 
کردن این متهمان و بازداشــت آنها شــدند البته یکی از مأموران توسط سارقان 
زخمی شد و برای مداوا به بیمارستان انتقال یافت. این مقام انتظامی خاطرنشان 
کرد: سپس مأموران، شماره تلفن  همراه صاحب منزلی که از آن سرقت شده بود 
را به دســت آوردند و در تماس با وی اعلام کردند که از منزل وی ســرقت شده 
است، صاحب منزل نیز بعد از گذشت دقایقی خود را به منزلش رساند. موقوفه ای 
ادامه داد: سارقان منزل مذکور را کاملًا بهم ریخته بودند و مالک منزل نیز عنوان 
داشــت که حدود 4۰۰ تا ۵۰۰ میلیون طلا را روز قبل از ســرقت نزد صندوق 
امانات بانک ســپرده بودند اما حدود هزار و ۲۰۰ تا هزار و ۳۰۰ دلار را در منزل 
خود نگهداری می کردند که مبلغ مذکور توسط همدستان سارقان بازداشت شده، 
به سرقت رفته است. رئیس پلیس پیشــگیری تهران بزرگ عنوان کرد: سارقان 
بازداشت ۳۲ و ۳۸ سال سن دارند و دارای سوابقی درباره درگیری، حمل و خرید 
و فروش موادمخدر و سرقت منزل هستند و هر کدام بین ۶ تا ۱۰ سال در زندان 
در حبس بودند اما پس از آزادی، مجدداً به اعمال مجرمانه خود ادامه داده بودند.

سارقان بنابر اعترافاتشان با همدستی فرد دیگری تصمیم به سرقت گرفته بودند 
که اقدامات برای بازداشــت این فرد و دو همدست دیگر این سارقان )سرنشینان 
خودروی پژو پارس( در حال انجام اســت. وی افــزود: پس از انتقال متهمان و 
اموال مســروقه مکشــوفه از آنها، از مالباختگانی که در مــدت یک ماه اخیر در 
محدوده تهرانسر از آنها سرقت شده بود، دعوت به عمل آمد که تاکنون ۱۰ نفر 
از مالباختگان با استفاده از فیلم های مداربسته ای که در اختیار داشتند و تطبیق 

این تصاویر با چهره متهمان، سارقان مذکور را شناسایی کرده اند.

شناسایی ۸۲۱۲ مورد ابتلای جدید 
و فوت ۸۲ بیمار دیگر

سخنگوی وزارت بهداشت از شناسایی 8 هزار و2۱2  بیمار جدید 
کووید۱۹ و فوت 82 بیمار دیگر در کشور خبر داد.

به گزارش وبدا، سیما سادات لاری دیروز گفت: از۱۵ تا ۱۶ اسفند ۱۳۹۹ 
و بر اســاس معیارهای قطعی تشخیصی، ۸ هزار و ۲۱۲ بیمار جدید مبتلا به 

کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که ۵۲۷ نفر از آنها بستری شدند.
لاری با اشاره به اینکه مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به یک میلیون 
و ۶۸۱ هزار و ۶۸۲ نفر رســید، افزود: متاسفانه در طول این بازه زمانی، ۸۲ 
بیمــار کووید۱۹ جان خود را از دســت دادند و مجمــوع جان باختگان این 

بیماری به ۶۰ هزار و ۵۹4 نفر رسید.
وی با بیان اینکه خوشــبختانه تا کنون یک میلیون و 4۳۵ هزار و ۳۵۷ 
نفر از بیماران، بهبود یافته یا از بیمارستان ها ترخیص شده اند، ادامه داد: سه 
هزار و ۷۸4 نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در بخش های مراقبت های ویژه 
بیمارستان ها تحت مراقبت قرار دارند، همچنین تا کنون ۱۱ میلیون و ۲۱۲ 

هزار و ۹۲۱ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.
ســخنگوی وزارت بهداشت اظهارداشــت: در حال حاضر ۱۱ شهرستان 
شامل آبادان، اهواز، بندر ماهشهر، خرمشهر، دزفول، دشت آزادگان، رامهرمز، 
شادگان، شوشتر، کارون و هویزه در وضعیت قرمز قرار دارند و ۳۲ شهرستان 

نارنجی، ۲۵۱ شهرستان زرد و ۱۵4 شهرستان آبی هستند.
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شرکت های تعاونی مســکن مهر آموزش و پرورش ناحیه 2 قزوین و کارکنان در نظر دارند 
نسبت به انعقاد قرارداد خرید شیشه های دو جداره مورد نیاز برج شمالی فرهنگیان به متراژ حدود 
9000 متر مربع را به مناقصه بگذارد. بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط دعوت می نماید جهت بازدید 
از محل پروژه و دریافت اطلاعات از تاریخ 99/12/16 لغایت 99/12/21 در ســاعات اداری به دفتر 

تعاونی واقع در قزوین بلوار حکیم )تلفن 02833656320( مراجعه نمایند.
شرکت های تعاونی مسکن مهر آموزش و پرورش

 ناحیه ۲ قزوین و کارکنان 

آگهی مناقصه خرید شیشه

ســخنگوی ســتاد ملی مقابله با کرونا گفت: 
بر اساس مصوبه  ستاد، ســفر به شهرهای قرمز و 
نارنجی کاملا ممنوع اســت و در سایر شهر ها که 
وضعیت زرد و آبی دارند با رعایت شــیوه نامه های 
بسیار ســختگیرانه می توانند سفرهای ضروری را 

انجام دهند.
به گزارش وبدا، علیرضا رئیســی با بیان اینکه دیروز 
شصتمین جلســه ســتاد ملی مقابله با کرونا به ریاست 
رئیس جمهور و با حضور همــه اعضا برگزار و موضوعات 
مختلفی بررسی شــد، اظهار داشت: یکی از نگرانی هایی 
که اکنون کارشناسان سازمان جهانی بهداشت هم اعلام 
می کنند، این است که با شروع واکسیناسیون، دولت ها و 
مردم به جای تمرکز بر روند مدیریت و کنترل کرونا تنها 
به سمت واکسیناسیون متمرکز شوند، چرا که باید بدانیم 
اگر قرار باشد واکسیناســیون به تنهایی مورد توجه قرار 
گیرد و پروتکل ها و ســایر اقدامات مورد نیاز برای کنترل 
بیماری انجام نشــود، به تنهایی در این زمان کوتاهی که 
از آن گذشــته قطعا خیلی مفیــد نخواهد بود. بر همین 
اساس حتما نیاز است و توصیه می شود که با وجود و ورود 

واکسن مبادا از سایر اقدامات کرونا غافل شویم.
روند بیماری در اکثر استان ها باثبات است

رئیســی با اشــاره به روند شــیوع بیماری در کشور 
خاطرنشان کرد: در مجموع استان های کشور دارای یک 
روند باثبات هستند، هرچند جهش ویروس انگلیسی در 

اکثر استان های ما اتفاق افتاده است.
وی با اشــاره به اینکه خوزســتان شرایط متفاوتی با 
سایر استان ها دارد و همچنان روند بیماری در این استان 
صعودی است، بیان کرد: میزان بیماران در حال افزایش 
است و به دنبال آن تعداد مرگ و میرها هم بالا است که 

شــاید بالاتر هم برود؛ به همین دلیل خواهش ما از مردم 
خوب و عزیز خوزســتان که دین بزرگی بر گردن همه ما 
دارند و به عنوان مدافعان اصلی این سرزمین در نخستین 
روزهای جنگ شــجاعانه و با صبوری و با شــجاعت بالا 
ایســتادگی کردند، این است که در مبارزه با این ویروس 
جهش یافته هم همچنان پرقدرت بایســتند و ویروس را 

مغلوب کنند که قطعا این اتفاق خواهد افتاد.
ســخنگوی ســتاد ملی مقابله با کرونا ادامه داد: در 
استان خوزستان، شادگان یکی از شهرهایی بود که میزان 
بیماری در ابتدا بالا رفت و همچنین جزو اولین شهرهایی 
بود که درگیر ویروس جهش یافته شــد اما خوشبختانه 
با افزایش رعایت پروتکل ها توانســتند به خوبی بیماری 
را کنترل کننــد و وضعیت بیماری در این شهرســتان 
اکنون نزولی اســت این موضوع نشــان دهنده این است 
که اگر دســت به دست هم دهیم و پروتکل ها را با دقت 
و ســختگیری رعایت کنیم، قطعــا می توانیم بیماری را 

شکست دهیم.
 از تمام استان  ها 

گزارش شیوع ویروس انگلیسی را داشته ایم
رئیسی با بیان اینکه اســتان چهارمحال و بختیاری 
هم یکی از استان هایی است که ما نگرانی هایی درباره آن 
داریم، عنوان کرد: هرچند روند شــیوع بیماری افزایشی 
نیست اما نشــانه هایی را مشاهده می کنیم که حتما نیاز 
است با دقت بیشتری دستورالعمل ها رعایت شوند تا مبادا 
درگیر ویروس جهش یافته و انگلیسی شده و این ویروس 

جایگزین ویروس ووهان شود و درگیری را بالاتر برد.
وی اظهارداشــت: از تمام اســتان  ها گزارش شــیوع 
ویروس انگلیسی را داشته ایم، اما مورد غالب ویروس کرونا 
است که با توجه به قدرت سرایت بالای ویروس انگلیسی 

خطر جایگزین شدن آن با ویروس قبلی وجود دارد.
سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا با تاکید بر اینکه در 
مورد استان قزوین و همچنین تا حدودی استان البرز هم 
باید مراقبت بیشتری شود، ابراز امیدواری کرد با افزایش 

رعایت پروتکل ها بتوانیم این ویروس را هم کنترل کنیم.
به گفته رئیســی، به طور کلی روند بیماری و میزان 

فوتی ها در کشور باثبات است.
روند رو به کاهش بیماری در استان های شمالی

وی افزود: خوشــبختانه در اســتان های شمالی هم 
بــا مدیریت خوبی کــه انجام دادند رونــد بیماری رو به 
کاهش اســت. گرچه هنوز خطر کاملا رفع نشده اما اگر 
به همین شکل پروتکل ها رعایت شود، در هفته های آینده 

استان های شمالی هم به ثبات خواهند رسید.
سفر های ضروری با رعایت پروتکل های سخت گیرانه 

در شهر های زرد و آبی بلامانع است
ســخنگوی ســتاد ملی مقابله با کرونــا در ادامه به 
مصوبات این ستاد برای تعطیلات نوروز هم اشاره و بیان 
کرد: بحث  هــای مختلفی از جمله تعطیلات عید نوروز و 
ســفرها مطرح شد؛ هرچند وزیر بهداشــت درباره اینکه 
سفرها می تواند بســیار خطرناک باشد و منجر به انتقال 

ویروس شود، صحبت کردند.
رئیسی ادامه داد: این ویروس جهش یافته که قدرت 
ســرایت بالایی دارد، اگر از استانی به استان دیگر جابجا 
شــود قطعا می تواند آن اســتان را درگیر کند و اگر این 
سفرها اتفاق بیفتد، وضعیت استانی را که با ثبات است بد 
خواهد کرد و موج جدیدی شکل می گیرد. به همین دلیل 

باید سفرها تا حد امکان انجام نشود.
وی یادآور شد: در جریان هستیم که مردم تحت فشار 
هســتند و سه عید اســت که تعطیلات ندارند؛ سال ۹۸ 

ســیل بود، سال ۹۹ کرونا و امســال هم کرونا و ویروس 
جهش یافته. اگر چه ممکن اســت فشار روحی روانی و 
خســتگی مردم باعث بروز آسیب شود، اما باید تا آنجایی 
که امکان دارد سفر ها به هیچ وجه صورت نگیرد تا امسال 
هم با شرایط ثابتی از این وضعیت گذر کنیم. سال آینده 
که وضعیت واکسیناســیون کامل تر شود قطعا می توانیم 

تعطیلات بهتری در کنار خانواده خود داشته باشیم.
سخنگوی ســتاد ملی مقابله با کرونا گفت: بر اساس 
مصوبه ای که در ســتاد داشتیم، سفر به شهرهای قرمز و 
نارنجی کاملا ممنوع است و در سایر شهر ها که وضعیت 
زرد و آبی دارند با رعایت شیوه نامه های بسیار سختگیرانه 
می توانند ســفرهای ضروری را انجام دهند. باز هم تاکید 
داریم مردم از سفر ها اجتناب کرده و به مسافرت های غیر 

ضروری نروند.
محموله های بعدی واکسن هم 
به زودی به دستمان می رسد

رئیســی در ادامه با اشــاره به واردات واکسن کرونا 
توضیــح داد: طی یکــی دو روز گذشــته ۲۰۰ هزار دوز 
واکســن اسپوتنیک وی روسیه وارد کشور شد و با فاصله 
کمی هم ۲۵۰ هزار دوز واکسن سینوفارم از کشور چین 
وارد شده است. محموله های بعدی واکسن هم به زودی 
به دست  مان خواهد رسید که بتوانیم روند واکسیناسیون 

را سرعت بیشتری بخشیم.
وی ضمن تشکر از همه مردم به ویژه مردم خوزستان 
که در این شرایط ســخت پروتکل  ها را رعایت می کنند، 
گفت: از همه استانداران، مسئولان دانشگاه ها و مردم  در 
سراسر کشور تشکر می کنیم که با رعایت پروتکل هایی که 
انجام می دهند، چندین هفته است وضعیت نسبتا باثباتی 

را شاهد هستیم که ان شاءالله ادامه یابد.

سخنگوی سازمان غذا و دارو اعلام کرد

تأمین ۱۸0 میلیون دوز واکسن کرونا تا پایان سال ۱4۰۰ از طریق واردات، تولید مشترک و تولید داخلی
سخنگوی سازمان غذا و دارو از واردات مستقیم، 
سبد کوواکس، تولید مشترک و تولید داخلی بیش 
از ۱8۰ میلیون دوز واکسن کرونا در یکساله نخست 
واکسیناسیون همگانی علیه کووید۱۹ در کشور خبر 

داد.
به گــزارش وبدا، کیانــوش جهانپور اظهارداشــت: 
برنامه جامع واکسیناســیون علیه کوویــد۱۹ در ایران با 
پیش بینی شــرایط احتمالی، چهار مســیر موازی برای 
تامین واکسن موردنیاز کشــور را از ابتدا مدنظر قرار داده 
بــود که با پیگیری و پیش رانی هر چهار مســیر، بیش از 
۱۸۰ میلیون دوز واکسن در عرض یکسال در اختیار بسیج 
ملی واکسیناســیون قرار خواهد گرفت که فراتر از برآورد 

نیاز کشور است.

جهانپور ادامه داد: چهار راهبرد خرید مستقیم، واردات 
از مسیر ساز و کار کوواکس، تولید مشترک و تولید داخلی 
واکسن، با موفقیت در سطح پیش بینی شده جریان دارد و 
بر این اساس، برنامه یکساله واکسیناسیون علیه کرونا در 
ایران حتی زودتر از موعد پیش بینی شــده و برنامه ریزی 

شده به پایان خواهد رسید.
تامین 2۱ میلیون دوز واکسن کرونا، تا این لحظه

وی ادامه داد: تا این لحظه ۲۱ میلیون دوز واکســن 
کرونا از مســیر خرید مستقیم و سبد کوواکس خریداری 
شــده که به تدریج طبق برنامه زمان بندی شــده و توان 
تولید تولیدکنندگان وارد کشــور خواهد شد، همچنین، 
تولید مشــترک 4۰ میلیون دوز واکســن طبــق برنامه 
و امکانــات موجود، تامین بخشــی از واکســن مورد نیاز 

کشــور را بر عهده خواهد داشــت و البتــه حداقل ۱۲۰ 
میلیون دوز واکســن در ســال ۱4۰۰ در داخل کشور در 
موسسات و شــرکت های مختلف، در قالب انتقال دانش 
فنــی و یا تولید کاملا داخلی خواهد شــد و جمعا، بیش 
از ۱۸۰ میلیون دوز واکســن تا پایان سال ۱4۰۰ تامین 
 خواهد شــد که فراتر از نیاز کشــور در این برهه خواهد 

بود.
رئیس مرکــز روابــط عمومی و اطلاع رســانی وزارت 
بهداشــت گفت: طبق برنامه و برآورد قبلی، حدود ۱۲۰ 
میلیون دوز واکســن برای رسیدن به نقطه هدف در سال 
نخســت واکسیناسیون مورد نیاز اســت و با توجه به این 
موضــوع، عملا در بازه زمانی کمتر از یکســال و تا پایان 
سال میلادی جاری، این تعداد واکسن فراهم شده و ایران 

می تواند علاوه بر تامین و تکمیل نیاز خود در بســیج ملی 
واکسیناســیون، در کنار سایر ملل و جوامعی که نیازمند 

واکسن کرونا باشند، قرار گیرد.
ارتقای رتبه جایگاه و رتبه واکسن سازی 

و علوم و صنایع وابسته در کشور
جهانپور تاکید کرد: علاوه بــر تامین نیاز کوتاه مدت 
به واکسن کرونا، اســتراتژی انتخاب شده، جایگاه و رتبه 
واکسن  ســازی و علوم و صنایع وابسته در کشور در این 
بــازه زمانی کوتاه حداقل یک یــا دو رتبه ارتقا پیدا کرده 
اســت و این ریل گذاری، ایران را در ماه  ها و ســال  های 
آتی به عنوان هاب منطقه ای تولید واکسن قرار خواهد داد 
و ظرفیت فراهم آمده برای ســالیان سال در اختیار نظام 

سلامت و در خدمت به سلامت ایرانیان خواهد بود.

تکلیف سفرهای نوروزی مشخص شد

سفر به شهرهای قرمز و نارنجی ممنوع

روابط عمومی حوزه قضایی بخش لواسانات از آغاز تخریب ساخت و ساز های غیرقانونی در اراضی معروف 
به کلاک خبر داد.

در اطلاعیه حوزه قضایی بخش لواسانات با اشاره به آغاز تخریب ساخت و ساز های غیرقانونی در اراضی معروف به کلاک، 
آمده است:»اراضی مذکور کاربری کشاورزی و باغی دارد و در مکانی خارج از محدوده قانونی شهر و در حوزه آبریز سد لتیان 

و مشرف به این سد که هرگونه ساخت و ساز برابر ضوابط و مقررات ممنوع است، واقع شده است.
متاسفانه عده ای در این اراضی با سوءاستفاده و برقراری روابط ناسالم به ساخت و ساز اقدام کرده و با توجه به آرای قطعی 
دیوان عدالت اداری مبنی بر اعاده اراضی به وضع سابق، تخریب و قلع و قمع ساخت و ساز ها از دیروز آغاز شده و تا تخریب 
همه پلاک که ۶۲ مورد اســت، ادامه دارد.« در این اطلاعیه با اشــاره به استمرار جلسات کمیسیون ماده ۱۰۰ شهرداری به 
منظور ابطال پروانه های ســاخت و ساز در این پلاک های ثبتی اعلام شده است: »در منطقه کلاک ۶۲ پروانه ساخت و ساز 
صادر شــده است که با توجه به رای دیوان عالی کشور، شهرداری ملزم به ابطال پروانه ها گردید و آرای کمیسیون ماده صد 
مبنی بر تخریب صادر شده است و جلسات کمیسیون ماده ۱۰۰ درخصوص تخریب ساخت و ساز های غیرمجاز ادامه دارد.

افراد با سوءاستفاده از قدرت و ثروت ساخت و ساز هایی مازاد بر صدور پروانه داشته اند که کمیسیون ماده ۱۰۰ رای بر 
تخریب این ساخت و ساز ها صادر کرده و دیوان عدالت اداری نیز این رای را تایید کرده و در مرحله اول ساخت و ساز های 

مازاد تخریب می شود و قطعا این اقدام تا مرحله ای که اراضی به کاربری کشاورزی برگردد، ادامه دارد.«
اطلاعیه حوزه قضایی لواسانات، ۶ پلاکی که دیروز تخریب شدند را متعلق به حسن نجفی متهم فراری در پرونده طبری 
عنوان کرد؛ بنابراین گزارش، حســن نجفی متهم ردیف دوم پرونده اکبر طبری بود که با دســتگیری متهم اصلی پرونده به 
خارج از کشور متواری شد و به مشارکت در تشکیل شبکه چند نفری در امر ارتشاء، پرداخت رشوه به اکبر طبری و پرداخت 

رشوه به غلامرضا منصوری قاضی وقت اجرایی لواسان به مبلغ ۵۰۰ هزار یورو، متهم است.

تخریب ساخت و سازهای غیرقانونی در اراضی »کلاک« آغاز شد

قلع و قمع 6 پلاک ثبتی متهم فراری پرونده طبری در لواسان

آغاز طرح جدید  از  احمــر  رئیس جمعیت هلال 
این جمعیت برای غربالگری و اخذ تســت کرونا در 

ورودی های زمینی، هوایی و دریایی کشور خبر داد.
کریم همتی در گفت وگو با ایســنا، درباره اجرای طرح 
نوروزی جمعیت هلال احمر، اظهارداشــت:  همه ساله طرح 
امــداد و نجات نــوروزی جمعیت هلال احمــر با محوریت 
سفرهای نوروزی از حوالی ۲۵ اسفندماه آغاز شده و تا پایان 
تعطیلات و حوالی ۱۵ فروردین ماه اجرا می شد. اما امسال به 
دلیل شرایط شیوع کرونا و احتمال اعمال برخی محدودیت ها 

ممکن است این طرح به شیوه سابق اجرا نشود و دیگر اینطور 
نباشد که چادرها و پایگاه های نوروزی دایر باشند.

همتی ادامــه داد:  البته آمادگــی جمعیت هلال احمر 
برای امدادرســانی به هر نــوع حادثه جــوی، ترافیکی و... 
 احتمالی به شکل صددرصدی در ایام نوروز نیز ادامه خواهد 

داشت.
وی بــا اشــاره به ماموریــت جدیدی که بــه جمعیت 
هلال احمر اضافه شــد، افزود:  موضوعی که امســال از سوی 
جمعیت هلال احمر و به شــکل قطعی انجام خواهد شــد، 

کنترل مبادی ورودی کشــور است و بر این اساس همکاران 
من در جمعیت هلال احمر در بیش از ۱۰۰ ورودی زمینی، 
هوایی و دریایی در کشور مستقر شده و اقدام انجام غربالگری 
و اخذ تست سریع کرونا از افراد وارد شده به کشور خواهند 

کرد.
رئیس جمعیت هلال احمر با بیان اینکه افراد مشکوک به 
کرونا در این طرح قرنطینه خواهند شد، گفت: در این طرح 
عمدتا جوانان هلال احمر مشارکت دارند و اجرای آن از روز 
۱۵ اســفند ۹۹ آغاز شده است. به عبارتی می توان گفت که 

این طرح جایگزین طرح نوروزی ما شده است.
همتی با بیان اینکه واکسن کرونا به ماموران و نیروهای 
هــلال احمر حاضر در اجــرای این طرح تزریق می شــود، 
درباره زمــان ادامه این طــرح نیز بیان داشــت:  این طرح 
 فعلا ادامه خواهد داشــت و در طول نــوروز نیز اجرا خواهد 
شــد. وی درباره آمادگی جمعیت هــلال احمر برای اجرای 
طرح نوروزی در صورت موافقت با انجام سفرهای نوروزی نیز 
گفت:  در صورتی که چنین موضوعی اعلام شود، ما آمادگی 

اجرای طرح نوروزی را نیز خواهیم داد.

آغاز طرح نوروزی هلال احمر با انجام تست سریع کرونا در ۱00 ورودی کشور 

اورژانس گفت: تعداد مصدومان  رئیس ســازمان 
چهارشنبه سوری تا امروز نسبت به سال های قبل، از 

2۰ مصدوم به 8۰ مصدوم رسیده است.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، پیر حسین کولیوند 
رئیس سازمان اورژانس کشــور و در برنامه سلام صبح بخیر 
ایران درباره اجرای طرح شــهید سلیمانی، گفت: گام چهارم 
مبارزه با ویروس کرونا در قالب یک طرح محله محور به نام 
شهید سلیمانی شــروع شد. این طرح با هدف اینکه بتوانیم 
شــبکه انتقال ویروس را قطع و مبتلایان را کاهش دهیم و 
علاوه بر آن کاهش فوتی ها را داشــته باشــیم شروع شد. با 
شــروع این طرح همه مردم و دســتگاه ها کمک و همکاری 
کردند و به اهداف خوبی رســیدیم. کولیوند افزود: در طرح 
شهید ســلیمانی با اقدامات ســه تیم حمایتی، مراقبتی و 
نظارتی شــروع به کار کردیم و این اقدامات هنوز ادامه دارد. 
به تازگی در قالب عملیات ویژه تر فعالیت خودمان را بیشتر 
می کنیم. تیم های عملیاتی توســط بسیج جامعه پزشکی و 

سردار سپهر در حال فعالیت هستند.
خدمات ارائه شده در طرح شهید سلیمانی

به گفته  وی، کار های حمایتی در طرح شهید سلیمانی 
به این صورت اســت که فرد مبتلا به کرونــا در خانه خود 
می ماند و بســیج کار ها و نیاز های بیرون از منزل او را انجام 
می دهد. اگر وضعیت مالی آنها خوب باشد هزینه توسط خود 
فرد مبتلا پرداخت می شــود و پخت و پز و دارو و... را بسیج 
به در منزل آنها می برد تا مجبور به تردد در ســطح شــهر 
نشوند.اگر وضع مالی بیماران خوب نباشد نیاز هایشان توسط 
بسیج و خیرین تامین و مشکلات معیشتی آنها رفع می شود. 
رئیس قرارگاه پشتیبانی طرح شهید قاسم سلیمانی ادامه داد: 
وی افزود: اگر کســی مبتلا به کرونا باشــد تمام اطرافیانش 
تست می شوند. تیم های ما در سراسر کشور پخش هستند و 
خانه به خانه مراجعه می کنند. کولیوند توضیح داد: فرد بهبود 
یافته از کرونا در صورتی که امکان جدا ســازی از خانواده را 
در منزل نداشته باشد به مراکز مراقبت ما که در تمام کشور 

وجود دارند، منتقل می شــود. در این مراکز ۱4۰ هزار تخت 
وجود دارد که تخت های هتلی هســتند و در مهمان سرا ها، 
زائرســرا ها و هتل ها وجود دارند. وی افزود: در اجرای طرح 
ســردار ســلیمانی تیم دوم تیم های نظارتی هستند که در 
اماکن عمومی نظارت می کنند تا ویروس شــیوع پیدا نکند. 
در خیلــی از مراکز مغازه ها را پلمــب کرده اند و گام چهارم 
مبارزه با کرونا با دقت و سرعت آغاز شده است. رئیس قرارگاه 
شهید سلیمانی گفت: در این اسکان هتلی بیماران کرونایی 
فرد مبتلا هزینه ای نمی دهد و تمام هزینه ها توســط دولت 
پرداخت می شود. به عنوان مثال هزینه ای که ما به هتل ها در 

تهران پرداخت می کنیم شبی ۹۰ هزار تومان است.
کولیوند با بیان اینکه هم اکنون با نوعی از جهش کرونا به 
نام ویروس انگلیسی مواجه هستیم، اظهارداشت: رفتار ویروس 
کرونا خیلی عجیب و غریب اســت. قدرت انتشــار این ویروس 
خیلی زیاد است و تاثیرات سریعتری بر روی ریه می گذارد و بر 
خلاف ویروس کرونا که تا ۷ روز روی ریه اثر می گذاشــت این 

ویروس در عرض ۲ تا ۳ روز ریه را درگیر می کند.
افزایش مصدومان چهارشنبه سوری

رئیس اورژانس کشور در بخش دیگری از اظهاراتش درباره 
حوادث چهارشنبه سوری گفت: یکی دو سال درباره چهارشنبه 
آخــر ســال فعالیت خوبی داشــتیم و در مســاجد و مدارس 
آموزش هایی را ارائه می دادیم. در ســه ســال گذشــته تعداد 
تلفات و مصدومین چهارشــنبه ســوری به صورت محسوسی 
کاهش یافت، اما امسال بر اســاس بررسی ها و مقایسه با سال 
قبل دچار جهش شــده ایم. به عنوان مثــال تعداد مصدومان 
چهارشنبه سوری تا امروز نسبت به سال های قبل، از ۲۰ مصدوم 
به ۸۰ مصدوم رســیده است؛ ۷ نفر از این هشتاد مصدوم دچار 
قطع عضو شده اند. این مسائل نشانه خوبی نیست و مردم باید 
به این مسائل توجه کنند. وی خاطرنشان کرد: توصیه می کنیم 
مردم به خاطر چهارشنبه سوری برای خود دردسر ایجاد نکنند. 
هم اکنون در حال فعالیت مشترک با پلیس هستیم، اما از مردم 

درخواست می کنیم دست به اقدامات خطرناک نزنند.

معاون شهردار منطقه 6 تهران تشریح کرد

جزئیات طرح ساماندهی دستفروشان در روزهای پایانی سال 
معاون خدمات شهری شهرداری منطقه 6 تهران 
با اشاره به جزئیات طرح ساماندهی دستفروشان در 
روزهای پایانی سال گفت: دستفروشان در ۱۳۰ غرفه 

استقرار می یابند.
علیرضا علی بخشی در گفت وگو با خبرگزاری فارس، در 
تشریح برنامه مدیریت شهری برای ساماندهی دستفروشان 
در محورهــای ولیعصر)عج( و محدوده میدان های هفتم تیر 
و انقلاب در چهارراه ولیعصر در آســتانه نوروز اظهارداشت: 
پدیده دست فروشی و بساط گســتری در حاشیه خیابان ها، 
یکی از موضوعاتی است که شهرداری تهران در آستانه نوروز 
با آن مواجه اســت و در محدوده جغرافیایی منطقه ۶ تهران 
هم این مســئله در محورهای خیابان حضرت ولیعصر)عج(، 

میدان هفتم تیر و محدوده میدان انقلاب وجود دارد.

علی بخشی با بیان اینکه طرح انضباط اجتماعی در این 
محورهــا طی هماهنگی با یگان حفاظت شــهرداری تهران 
و شــرکت ســاماندهی مشاغل شــهرداری تهران در دست 
اجراســت، افزود: سلب آســایش عمومی، ایجاد اختلال در 
تردد شهروندان و دامن زدن به سرعت شیوع کرونا از تبعات 
بساط گســتری در سطح شهر اســت؛ به این جهت عوامل 
معبربان شــهرداری در این محدوده ها اســتقرار پیدا کرده 
و در کنــار عوامل انتظامی بــا رعایت ملاحظات اجتماعی و 
شــئونات افراد، قبل از اینکه مبادرت به بساط گستری کنند 
از آن ممانعــت بعمل می آیــد. وی در عین حال با تاکید بر 
اینکه رویکرد مدیریت شــهری در برخورد با بساط گستران، 
به معنای برخورد سلبی نیست؛ خاطرنشان کرد: البته بحث 
معیشــت افراد هم مطرح اســت و تعداد قابل ملاحظه ای از 

دست فروشــی ارتزاق می کنند. بنابرایــن در مواجهه با آنها 
ملاحظات اخلاقی هم داریم؛ اما سعی می کنیم از گسترش 
ایــن پدیده جلوگیری کنیم و حداقــل این عارضه در طول 
روز کمتر باشد، هر چند که با وجود برنامه ریزی انجام شده، 
ممکن اســت در ســاعات پایانی شــب به صورت موردی با 
آن مواجه باشیم. معاون شــهردار منطقه ۶ تهران در ادامه 
از احراز هویت و شناســنامه دار شدن تعداد قابل توجهی از 
دستفروشــان تهران خبر داد و گفت: فضایی به وســعت دو 
هزار مترمربع در چهــار راه ولیعصر در نظر گرفته ایم که در 
فاز اول، ۱۳۰ نفر از بساط گستران در غرفه های چهار متری 
ایجاد شــده در این فضا مستقر می شوند و در فاز دوم تعداد 
غرفه هــا به ۲۰۰ غرفه افزایش پیدا خواهد کرد. احراز هویت 
بساط گســترانی که در این فضا استقرار پیدا می کنند انجام 

شده و طرح از هفته جاری کلید می خورد.
علی بخشی در پاسخ به اینکه تکلیف برخی دستفروشانی 
کــه تمایلی به شناســنامه دار شــدن و شــرکت در طرح 
ساماندهی و اســتقرار در غرفه ها نداشته باشند، چه خواهد 
شد؛ گفت: با افرادی که از طرح ساماندهی تمکین نمی کنند 
و مقاومت نشــان می دهند، برخورد قانونی صورت می گیرد 
و از بساط گســتری آنها در حاشیه خیابان جلوگیری بعمل 
می آید. وی با اشاره به اقدام برخی واحدهای صنفی از جمله 
لباس فروشــی ها به استقرار رگال لباس در خیابان که نوعی 
بساط گســتری به شمار می رود، افزود: این واحدهای صنفی 
را شناســایی کرده ایم و از طریق شرکت ساماندهی مشاغل 
شهرداری تهران، به آنها اخطار داده شده است تا از گسترش 

این شیوه هم جلوگیری شود.


